[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                   от  08.11.2016г.    №  850
	Об утверждении мест проведения

ярмарок  на территории г. Протвино

в 2017 году

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение постановления Правительства Московской области от 07.11.2012г. №1394/40 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Московской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг)  на них», рассмотрев письмо ООО УК «Трест Недвижимость» от 02.11.2016 № 2189/10-11, в целях насыщения потребительского рынка города,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить местами проведения ярмарок на территории г. Протвино в 2017 году следующие площадки:

1.1. уличную территорию, прилегающую к ТЦ «Слава» (г.Протвино, ул. Ленина, д.22),

1.2. уличную территорию, прилегающую к ДК «Протон» (г.Протвино, ул. Ленина, д.8).

2. Общему  отделу  направить   настоящее   постановление в ОМВД России по городскому округу Протвино, в сектор потребительского рынка и услуг населению, на опубликование в газете «Протвино сегодня» и разместить данное постановление на официальном сайте Администрации города.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя руководителя Администрации  Клименко Е.Б.

Руководитель Администрации  города                                                                     Г.П. Мущак

	Начальник сектора потребительского рынка и услуг  населению

                                   Т.Г. Зиберева
	Заместитель руководителя Администрации

Е.Б.Клименко

	Начальник  юридического отдела

                                                       Е.Б. Разумас